
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 4
Brasília-DF 19.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Kamilly Carvalho Kelsch Da Silva
Associação Desportiva Almirante
Adalberto Nunes
Percurso : D16E
Distancia : 2100m (Desnivel 22m)
Tempo : 0:13:31 (6'26"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rayssa Camargo Sintz 0:12:27
3. Giovanna Maciel Melo 0:14:49

1. 203 00:01:16 126m 10'03"/km
2. 245 00:00:44 00:02:00 84m 8'44"/km
3. 210 00:01:07 00:03:07 106m 10'32"/km
4. 252 00:00:30 00:03:37 61m 8'12"/km
5. 228 00:00:27 00:04:04 57m 7'54"/km
6. 257 00:00:41 00:04:45 86m 7'57"/km
7. 204 00:00:39 00:05:24 90m 7'13"/km
8. 233 00:00:51 00:06:15 147m 5'47"/km
9. 202 00:01:10 00:07:25 156m 7'29"/km

10. 260 00:00:28 00:07:53 50m 9'20"/km
11. 213 00:00:50 00:08:43 62m 13'26"/km
12. 215 00:01:58 00:10:41 226m 8'42"/km
13. 237 00:00:46 00:11:27 61m 12'34"/km
14. 246 00:00:28 00:11:55 50m 9'20"/km
15. 220 00:00:46 00:12:41 138m 5'33"/km
16. 250 00:00:30 00:13:11 101m 4'57"/km
17. 999 00:00:20 00:13:31 74m 4'30"/km
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